Fraubrunnen

nach Batterkinden / Solothurn

Gultig von 10.12.2023 bis 14.06.2024 / 07.10.2024 bis 14.12.2024
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Von Samstag, 15.06.2024 bis Sonntag, 06.10.2024 gilt infolge von Bauarbeiten ein anderer Fahrplan.

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Montag-Freitag

36"
044
04*
044
04*
04*
04*
044
044
044
044
044
04*
044
044
044
044
044
04*
36"

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
54"

Samstag
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Regionalverkehr Bern-Solothurn RBS, Tel. 031 925 55 55, kundenservice@rbs.ch, www.rbs.ch

Sonn- und Feiertage
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Lohn-Luterkofen
Biberist RBS
Solothurn
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Fraubrunnen

oe Buren zum Hof

2¢ Schalunen

c¢ Batterkinden
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Ungefahre Reisezeit in Minuten

Fahrplaninfos in Echtzeit
Lt




